~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 150, DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR DENISE MANCEBO ZENICOLA, matrícula nO 13.241-56,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria
José, bem como DEVOLVER a servidora ao seu órgão de origem (Resolução n° 143/97
Processo nO 001.269/97-CLDF).

2 - EXONERAR SOLANGE SORAVA LIMA DE OLIVEIRA, matricula nO
12.728-33, do CargO' Especial de Gabinete, CL-09; do Gabinete- Parlamentar da
Deputada Maria José-(Resolução nO 143/97 - Processo nOO&ê.050/ft7-CLDF).

3 - EXONERAR WILSON DE MORAES, matrícula nO 13.436-41, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.197/98-CLDF).

4 - EXONERAR FABIANA OLlVElRA-MATOS, matricula nO 13.426-44, do
Cargo Especial cfe-Gabinete, CL-08, do Gabinere-Parlamentar da Deputadlr Maria José,
bem como NCMEk-LA para exercer o Cargo Especiat de Gabinete, CL-14, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000. 196/98-CLDF).

5 - NOMEAR MARIA CONCElÇÃQ DO NASCIMENTO, requisitada da
Fundação Educacional-do Distrito Federal, pala-exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-14, no GabÍl1ete Parlamentar da Depbltada Maria José (Resolução nO 143/97
Processo nO 001.144198-CLDF).

6 - NOMEAR JÚLIO WEBER'MACHADO DOS SANTOS para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liáerança do PT (Resolução nO 125/97
Processo nO OOO.501/95-CLDF).

7 - EXONERAR VALDEONE PEREIRA, matrícula nO 12.736-34, do Cargo
Especial de Gabinete; CL-(}1, da Liderança do PT (Resolução n° 125/97 - Processo nO
003.004/95-CLDF).

8 - EXONERAR DANUBIO MARTINS DE OLIVEIRA, matrícula nO
12.879-12, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Jorge Cauhy (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.470/96-CLDF):

9 - EXONERAR ARLINDO ReSENElET D~ ALMEIDA, matrícula nO
13.368-32, do cargo-em-comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Treinamento e
Desenvolvimento de-Recursos Humanos da Diretorilrde Recursos Humanos, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Divisão, CL-15, na Divisão
de Desenvolvimento de- Recursos Humanos (Resolução nO 091/94 - Processo n°
002.065/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.
'/~/de 1998.Brasília, 05 de maio "

DeputadaJ.-~êÍ~~ /
/--

// Presidente
/

A:\MINUTA1,OOC